BP 1177 f 088v 02 do 12-11-1383.

Henricus van Heijst verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus de Heijst prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 088v 03 do 12-11-1383.

De broers Godescalcus, Enghelbertus en Walterus, ~~kvw~~ Arnoldus gnd Engbrechts soen van de Zande, beloofden aan Jacobus en Arnoldus Cnode, kwv Jacobus Bul, ~~kwv~~ hen en andere erfge vw voornoemde Jacobus Bul, jaarlijks te betalen 3 penningen ..... aan de hertog, gaande uit 2 stukken land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Bordemans Hoeve, beiderzijds tussen Henricus Cnoden soen, welke 2 stukken land voornoemde wijlen Arnoldus Engbrechts soen verworven had van voornoemde Jacobus Bul, zodanig dat voornoemde kinderen en erfge van voornoemde Jacobus Bul daarvan geen schade ondervinden. De brief overhandigen aan voornoemde Jacobus of Arnoldus Cnode.

Godescalcus Enghelbertus et Walterus fratres liberi quondam Arnoldi dicti Engbrechts soen van de Zande promiserunt indivisi super omnia Jacobo et (dg: Henrico Cnode) Arnoldo Cnode liberis quondam Jacobi Bu[l ad opus] eorum et ad opus aliorum heredum dicti quondam Jacobi Bul quod ipsi debitores dabunt et solvent (dg: h) annuatim et hereditarie (dg: hm census) tres denarios ..... domino nostri duci solvendos annuatim et hereditarie de et ex duabus peciis terre sitis in parochia de parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Bordemans Hoeve inter hereditatem Henrici Cnoden soen ex (dg: uno et inter) utroque latere coadiacentem et quas duas pecias terre dictus quondam Arnoldus Engbrechts soen erga dictum Jacobum Bul acquisiverat (dg: .) ut dicebat (dg: perpetue) sic quod dictis liberis et heredibus dicti Jacobi Bul dampna exinde non (dg: ex) eveniant. Testes datum supra. Traditur dictis Jacobo vel Arnoldo Cnode.

BP 1177 f 088v 04 do 12-11-1383.

Petrus van Gherwen zwv Willelmus van Gherwen gaf uit aan Johannes van Rielant een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Einde, tussen voornoemde Johannes van Rielant enerzijds en Theodericus Pesen soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 10 schelling 6 penning oude pecunia, met Sint-Jan te betalen.

Petrus de Gherwen filius quondam Willelmi de Gherwen peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem Johannis de Rielant ex uno et inter hereditatem Theoderici Pesen soen ex alio ut dicebat (dg: dedit ad hereditarium census) #dedit ad hereditarium (dg: vend) census# Johanni de Rielant predicto (dg: ab eodem hereditarie possidendam pro) ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu X solidorum et sex denariorum antique pecunie dando sibi ab alio hereditarie nativitatibus Johannis ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 088v 05 do 12-11-1383.

Henricus zv Arnoldus gnd Moelnere van Tilborch verkocht aan zijn broer Nijcholaus een n-erfpacht van 10 lopen rogge, Bossche maat, met Allerheiligen in Helvoirt te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen stuk land, in Helvoirt, ter plaatse gnd Kercscoer, tussen wijlen Henricus Dircs soen enerzijds en Henricus Nave anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 10 groot gemeen pajment.

Henricus filius (dg: quondam) Arnoldi dicti Moelnere de Tilborch hereditarie vendidit Nijcholao suo fratri hereditariam paccionem decem lopinorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie omnium sanctorum et in Helvoert tradendam ex domo et orto et pecia terre (dg: terre) sibi adiacente sitis in parochia de Helvoert ad locum dictum Kercscoer inter hereditatem quondam Henrici Dircs soen ex uno et inter hereditatem Henrici (dg: Neve) Nave ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario! decem (dg: s) grossorum communis pagamenti exinde (dg: pagamenti exinde) prius solvendo. Testes datum supra.

BP 1177 f 088v 06 do 12-11-1383.

Gevardus zvw Johannes gnd Springstaf verkocht aan Godefridus zvw Godefridus gnd Scoeps soen van Woenssel de helft van een hofstad in Den Bosch, over de brug naar Porta Celi, tussen erfgoed van Nijcholaus zvw Belija enerzijds en erfgoed van Eefsa Bauderix anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Nijcholaus, welke helft Ludovicus zvw voornoemde Johannes Springstaf verworven had van Johannes van der Coppellen van Zonne en welke helft aan voornoemde Gevardus gekomen was na overlijden van voornoemde Ludovicus en zijn broer Henricus.

Gevardus filius quondam Johannis dicti Springstaf medietatem cuiusdam domistadii siti in Busco ultra pontem per quem itur versus Portam Celi inter hereditatem Nijcholai filii quondam Belije ex uno et inter hereditatem Eefse Bauderix ex alio videlicet illam partem dicti domistadii que sita est contigue iuxta hereditatem Nijcholai predicti quam medietatem (dg: Lo) Ludovicus filius quondam Johannis Springstaf predicti erga Johannem van der Coppellen de Zonne (dg: e sup) acquisiverat prout in litteris et quam medietatem dictus Gevardus sibi de morte dicti quondam Ludovici et quondam Henrici sui fratris successione advolutam esse dicebat hereditarie (dg: supportavit) vendidit Godefrido filio quondam (dg: Godefridi) Godefridi dicti Scoeps soen de Woenssel supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte et dictorum quondam (dg: Lodek) Ludovici et Henrici suorum fratrum deponere. Testes datum supra.